нirсmлцему .Щоговору вследствие реоргalниз{lции юридического лица в порядке, предусмOтреЕном
действующим законодательством Российской Федерция.

2. Стопмось работ в порядок рсчетов.

2лl. I]eHa ,Щоговор в соответствии с результатами электрнного аукциона ФставJIяет
l8l 165,00 (Сто восемьдесят одна тысяча сто шестьдесят пять) рублей 00 копеек, в том числе Н{С
l8% - 27635 ру6. 34 коп. и вк,Iючает в себя стоимость рбот по обследованкю (l этап) и
лреюирклнию (2 эl-ал).

2-2- В стоимость Работ входяг все затраты, необходимые дп осJпцествJIения всех обязательgгв
Подрядчика в соответствии с Договором и Техвичесlс.lм заданием, а таюi(е все нllлоги, поIIIJIины,